DECRETO Nº 9280/2012
Concede Gratificação de cargo em Comissão à servidora Franciele Alff.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º. Conceder à servidora FRANCIELE ALFF, matrícula funcional 15954-1, portadora da Cédula de Identidade n.º 7.283.721-5/PR, CPF/MF n.º 040.806.839-60, ocupante do cargo de provimento em Comissão de Monitor Técnico I, símbolo C-5, Gratificação no percentual de 50% (cinquenta por cento) sobre seus vencimentos, a partir de 01 de março de 2012, nos termos da legislação vigente.
Art. 2º. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 01 de Março de 2012.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do mês de Março do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças

J:\2012\Decretos\Dec9280.doc